









ISTITUTO COMPRENSIVO

"MARTIN LUTHER KING"

Scuola dell'Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 71021 ACCADIA (FG)

Via Roma, 24 - tel. e fax. 0881 981370

fgic819005@istruzione.it - www.icmlkaccadia.edu.it - fgic819005@pec.istuzione.it

Deliberazione del Consiglio di Istituto

Delibera n. 25

Seduta del 14/02/2024 in presenza

OGGETTO: Assunzione in Bilancio progetto "DIDATTICA DIGITALE E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE – MISISIONE 4-C1 – INVESTIMENTO 2.1

Sono presenti:

il Commissario Straordinario Dott.ssa C. Metauro

il Dirigente Scolastico Dott.ssa R.Saccinto

Si discute il seguente punto all'o.d.g.

Punto 7. Assunzione in Bilancio progetto PNRR – DIDATTICA DIGITALE E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE – MISISIONE 4-C1 – INVESTIMENTO 2.1

Sono presenti:

Presiede la seduta il Commissario Straordinario Dott.ssa Metauro Carmela

Il Commissario Straordinario

VISTA l'approvazione del Progetto DIDATTICA DIGITALE E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE – MISISIONE 4-C1 – INVESTIMENTO 2.1 finanziato dall'unione Europea- Next Generation EU, con la guale è stato richiesto il finanziamento;

SENTITO il D.S. che ha ampiamente illustrato il progetto PNRR – DIDATTICA DIGITALE E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE – MISISIONE 4-C1 – INVESTIMENTO 2.1

VALUTATA la necessità di assumere in Bilancio il progetto PNRR – **DIDATTICA DIGITALE E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE – MISISIONE 4-C1 – INVESTIMENTO 2.1**

DELIBERA (n.25)

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2024, il seguente Progetto rientrante nell'ambito delle azioni finanziate con il Piano PNRR:

Codice Nazionale	Tipologia dell'Intervento	Totale autorizzato	Codice CUP
	DIDATTICA DIGITALE E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE – MISISIONE 4-C1 – INVESTIMENTO 2.1	50.781,31	124D23003580 006

il finanziamento relativo al progetto verrà iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 –

"Finanziamenti dall'Unione Europea" (liv. 1 - aggregato) – 03- "Altri finanziamenti dell'Unione europea" (liv.

2- voce), istituendo la sottovoce "Next generation EU - PNRR" (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 "Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche").

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, verrà istituito nell'ambito dell'Attività A (liv. 1) – A.3 Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) "DIDATTICA DIGITALE E FORMAZIONE ALLA TRANSIZIONE DIGITALE – MISISIONE 4-C1 – INVESTIMENTO 2.1– D.M. n. 66/2023 – Codice identificativo del progetto: M4C1I2.1-2023-1222

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Roberta SACCINTO Il Commissario Straordinario Dott.ssa Carmela METAURO

Oscuele Meter